
建築工事一式

大規模改修工事（新築・増築・改修・移転）　工事対象延べ面積　1544.70㎡

1 庁舎棟（庁舎改修・主塔改修・仮眠室改修と増築）

庁　舎 ＲＣ造　　２階建て

主　塔 Ｓ造　　　５階建て

仮眠室 Ｓ造　　　平屋建て

2 副塔（部分補修） Ｓ造    　２階建て

3 車庫（新築） Ｓ造　    ２階建て

4 既存プレハブ物置（移転）Ｓ造      平屋建て　２棟    

5 外構工事（新設）  アスファルト舗装、排水溝他

6 既存建物解体　・車庫　　　　Ｓ造      平屋建て　２棟

既存建物解体　・渡り廊下Ｓ造　    平屋建て

1

2

3

4

5

6

7

本契約締結の日 ～

  会津若松市古川町　地内

　制限付一般競争入札

令和7年10月31日

　令和６年７月８日　１０：００

 工事概要

　建築一式

 入　札　結　果　表　（工事）
工事番号 消第 １ 号

 工事名   会津若松消防署城南分署大規模改修工事（建築工事）

 工事場所

 工事期間

 入札日時

(0.916)

 入札場所 　会津若松地方広域市町村圏整備組合庁舎　４階　第１会議室

　消防本部総務課

 契約方法

（調査基準価格率）

 契約担当課 　消防本部総務課 施工課

 落札業者名及び

入札参加者名

工　種

 住所（契約相手方）

落札価格

  株式会社東北入谷まちづくり建設　　代表取締役　小野　太成

  会津若松市門田町大字一ノ堰字村西708番地９

（契約金額）

253,337,273円
（278,671,000円）

調査基準価格 294,420,000円

予定価格 321,420,000円

288,000,000円

失格基準価格

 田中建設工業株式会社

278,349,000円

ＮＯ．
入　札　価　格

第１回

失 格

289,800,000円

252,460,000円

265,903,000円 秋山ユアビス建設株式会社

253,337,273円 株式会社 東北入谷まちづくり建設

 滝谷建設工業株式会社

 武田土建工業株式会社

 株式会社共立土建 253,920,910円

292,100,000円

 木村建設株式会社

落札


